Выписка

из Протокола № 31/24

заседания Правления Союза АУ «Созидание»

г. Москва                                                                                        18.09.2024 г.

Присутствуют: Касьяник В.Н., Докукина Т.Н., Майстренко А.О., Филатова Е.В., Семенов П.Ф.,

Погодин А.Г., Мирзаева А.А., Жерновская О.Н., Митрякович К.Л.

Принимает участие без права голоса: заместитель Председателя Правления Рейценштейн В.В.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки:

Решили:

1.1 Принять Попова Валентина Петровича (Воронежская область) в члены Союза АУ

«Созидание».

1.2 Решение о приеме в члены Союза АУ «Созидание» Попова В.П. вступает в силу с даты его

принятия (т.е. с 18.09.2024).

1.3 Поручить Рейценштейн В.В. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов Союза АУ «Созидание».

Председатель Правления      / Касьяник В.Н. /